
Zp.271.9.2024 

Golina, dnia 24.07.2024r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Golina 
ul. Nowa 1, 
62-590 Golina             

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Nasi mali 
odkrywcy - wsparcie dla ośrodków wychowania przedszkolnego z Gminy Golina!” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu do dnia 24.07.2024r. do godz. 10.00 wpłynęły 4 oferty 
zgodnie z poniższą tabelą:  
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Część 
Cena brutto 
oferty [PLN] 

Zatrudnienie 
osoby 

bezrobotnej 
[TAK/NIE] 

Oferowany 
termin 

dostawy 
[dni] 

1 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o. 

37-300 Leżajsk, Mickiewicza 44 

1 51 964,89 

NIE 21 

2 45 683,15 

3 41 763,17 

4 28 326,03 

5 37 147,69 

2 
PUH Meritum Adam Kruk 
20-709 Lublin, Struga 29 

1 61 500,00 

NIE 21 

2 61 500,00 

3 61 500,00 

4 61 500,00 

5 123 000,00 

3 
EDU-PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 

1 50 059,00 

NIE 21 

2 38 720,00 

3 50 942,00 

4 28 120,00 

5 29 082,00 



Zp.271.9.2024 

 
 

4 
NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 
90-248 Łódź, ul. POW 25 

1 45 103,00 

NIE 21 

2 35 996,00 

3 38 437,00 

4 22 801,00 

5 27 127,00 

 
 
 
 
 
 
           Burmistrz Goliny 
        Mirosław Durczyński 
 

…………………………………….............................. 
       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
       do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-07-24T11:49:07+0200
	Mirosław   Durczyński




